27.074.498/0001-93, para manutenção preventiva e revisão do sistema eletrônico, refrigeração e 
estrutural de 04 câmaras de conservação de vacinas, recalibração do sensor controlador de 
temperatura, através de calibrador mestre certificado via RBC (Rede Brasileira de Calibração), 
pelo valor total de R$ 5.920,00 (cinco mil, novecentos e vinte reais), conforme documentos e 
solicitação da Secretaria da Saúde e em conformidade com o  Parecer Jurídico Referencial n.º 
004-2025. 

Ibirubá - RS, 26 de fevereiro de 2026. 

JAQUELINE BRIGNONI WINSCH 
Prefeita